5-18 Katalog č. 18Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
5
Řada MVSY 100 MVSY 156 MVSY 188
Připojovací závit M5 G1/8“ G1/4“ (G1/8“ pro výfuk 3 a 5)
Průtok [Nl/min] 200 630 760
Pracovní tlak [MPa] 0,2 až 0,7 0,15 až 0,7, resp. 0,2 až 0,7 pro provedení 5/3
Příkon [W, VA] 1,2W pro stejnosměrné napětí, 2,5/1,6VA pro střídavé napětí (sepnutí/držení), indikace stavu LED diodou
Čas odezvy [ms] 12, resp. 15 pro provedení 5/3 19, resp. 32 pro provedení 5/3 23, resp. 50 pro provedení 5/3

2x šroub
1x záslepka
Objednací kódy držáků samostatných rozvaděčů se závity
PMVSY 100 - 1A
Velikost
100 řada MVSY 100
156 řada MVSY 156
188 řada MVSY 188
Typ držáku
-1A vodorovný
-2A svislý
Vodorovný držák
Svislý držák Držáky je možné
použít pro samostatně
montované rozvaděče
se závity - rozvaděče ne-
mají průchozí montážní
otvory, proto je někdy
výhodné použít držák
pro snadnější montáž.
Svislé držáky jsou urče-
ny pouze pro monosta-
bilní rozvaděče
(1 cívka, funkce 41).
Záslepky se používají pro zaslepení vývodů ze základní desky v případě, že ne všechny
pozice jsou momentálně obsazeny a plánuje se rozšíření sestavy v budoucnosti. V ta-
kovém případě se pak jen vymění záslepka za rozvaděč a deska zůstává nezměněna.
Typ 5/3:
Vodorovný držák:                                            Svislý držák:
Funkce Hmotnost [kg]
41 0,030
42 0,043
42C/P/R 0,055
5-20 Katalog č. 18Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
5
ELEKTROMAGNETICKÉ ROZVADĚČE
ŘADY MVSY
Rozměry rozvaděčů řady MVSY 156
Typ 5/2 s jednou cívkou:                                                                                   Typ 5/2 se dvěma cívkami:
Vodorovný držák:
Rozměry rozvaděčů řady MVSY 188
Typ 5/2 s jednou cívkou:                                                                                   Typ 5/2 se dvěma cívkami:
Typ 5/3:
Svislý držák:
Vodorovný držák:
Svislý držák:
Funkce Hmotnost
[kg]
41 0,068
42 0,087
42C/P/R 0,096
Funkce Hmotnost
[kg]
41 0,084
42 0,106
42C/P/R 0,116
Typ 5/3:
5-21Katalog č. 18 Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
5
ELEKTROMAGNETICKÉ ROZVADĚČE
ŘADY MVSY
Řada A B C D E F G H I J K
100 16,5 49 G1/8“ 12,5 12,5 20 50,1 75 24,5 16 108,5
156 21 60 G1/4“ 11,5 16,5 26 58,6 96,5 22,8 20 134,5
188 21 60 G1/4“ 11,5 16,5 26 58,6 105,5 37,5 21 145
Rozměry desek pro skupinovou montáž rozvaděčů řady MVSY
Řada Hodnota Počet pozic
2 3 4 5 6 7 8 9 10
100 L 48,5 59 69,5 80 90,5 101 111,5 122 132,5
P 30,5 41 51,5 62 72,5 83 93,5 104 114,5
Hmotnost
[kg]